
Prezydent 
Miasta Koszalina 

 
 

Urząd Miejski w Koszalinie  tel. (+48) 94 34 88 819 

Rynek Staromiejski 6-7  fax (+48) 94 34 88 625 

75-007 Koszalin  www.koszalin.pl 

 

 

 

N-I-2.6840.2.4.2022.AS                         Koszalin, dnia 28 lipca 2022 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYNIKACH PRZETARGÓW 

w dniu 20 lipca 2022 r. 

1. Przetargi ustne nieograniczone przeprowadzono w dniu 20 lipca 2022 r. od godziny 10.00 

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Koszalinie, sala nr 300. 

2. Przedmiotem przetargów była sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanych, położonych                          

w Koszalinie na terenie Podstrefy Koszalin Słupskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej przy ul. Inwestorskiej:  

1) oznaczonej ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0024 działką ewidencyjną nr 64/3 o powierzchni 

1,0111 ha, ujawnionej w księdze wieczystej Nr KO1K/00026881/1 w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Koszalinie: 

 Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono 1 osobę. Osób niedopuszczonych do przetargu nie było.  

 Cena wywoławcza nieruchomości netto – 1 275 000,00 zł.  

 Najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu – 1 287 750,00 zł. 

  Osoba ustalona jako Nabywca nieruchomości – NORTH.PL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Spółka komandytowa 

2) oznaczonej ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0024 działką ewidencyjną nr 64/6 o powierzchni 

0,9870 ha, ujawnionej w księdze wieczystej Nr KO1K/00026881/1 w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Koszalinie: 

 Cena wywoławcza nieruchomości netto – 1 245 000,00 zł.  

 Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, ponieważ nikt nie przystąpił do przetargu ustnego. 

3) oznaczonej ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0024 działką ewidencyjną nr 64/9 o powierzchni 

0,5581 ha, ujawnionej w księdze wieczystej Nr KO1K/00026881/1 w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Koszalinie: 

 Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono 2 osoby. Osób niedopuszczonych do przetargu nie było.  

 Cena wywoławcza nieruchomości netto – 632 000,00 zł.  

 Najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu – 638 320,00 zł. 

 Osoba ustalona jako Nabywca nieruchomości – ŻEL-METAL Spółka cywilna. 

4) oznaczonej ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0024 działką ewidencyjną nr 64/11 o powierzchni 

0,4119 ha, ujawnionej w księdze wieczystej Nr KO1K/00026881/1 w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Koszalinie: 

 Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono 2 osoby. Osób niedopuszczonych do przetargu nie było.  

 Cena wywoławcza nieruchomości netto – 522 000,00 zł.  

 Najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu – 527 220,00 zł. 

 Osoba ustalona jako Nabywca nieruchomości – Iwona Baron. 

5) oznaczonej ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0024 działką ewidencyjną nr 64/14 o powierzchni 

0,4103 ha, ujawnionej w księdze wieczystej Nr KO1K/00026881/1 w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Koszalinie: 

 Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono 2 osoby. Osób niedopuszczonych do przetargu nie było.  

 Cena wywoławcza nieruchomości netto – 520 000,00 zł.  

 Najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu – 525 200,00 zł. 

 Osoba ustalona jako Nabywca nieruchomości – Iwona Baron. 

 



Prezydent 
Miasta Koszalina 

 
 

Urząd Miejski w Koszalinie  tel. (+48) 94 34 88 819 

Rynek Staromiejski 6-7  fax (+48) 94 34 88 625 

75-007 Koszalin  www.koszalin.pl 

6) oznaczonej ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0024 działką ewidencyjną nr 64/15 o powierzchni 

0,3728 ha, ujawnionej w księdze wieczystej Nr KO1K/00026881/1 w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Koszalinie: 

 Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono 4 osoby. Osób niedopuszczonych do przetargu nie było.  

 Cena wywoławcza nieruchomości netto – 473 000,00 zł.  

 Najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu – 501 380,00 zł. 

 Osoba ustalona jako Nabywca nieruchomości – RNSmetal JOANNA WYSOCKA I ROMAN WYSOCKI 

SPÓŁKA CYWILNA. 

7) oznaczonej ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0024 działką ewidencyjną nr 64/18 o powierzchni 

0,3278 ha, ujawnionej w księdze wieczystej Nr KO1K/00026881/1 w Wydziale Ksiąg Wieczystych Sądu 

Rejonowego w Koszalinie: 

 Do uczestniczenia w przetargu dopuszczono 3 osoby. Osób niedopuszczonych do przetargu nie było.  

 Cena wywoławcza nieruchomości netto – 415 000,00 zł.  

 Najwyższa cena netto osiągnięta w przetargu – 419 150,00 zł. 

 Osoba ustalona jako Nabywca nieruchomości – Ireneusz i Iwona Bazgier. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 

      Piotr Jedliński  

  (podpis nieczytelny) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga! 

Informacja o wyniku przetargu podlega podaniu  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie  

na stronie internetowej: http://bip.koszalin.pl 

oraz poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miejskiego  

w Koszalinie na okres 7 dni, poczynając od dnia 28.07.2022 r. 

do 03.08.2022 r. włącznie   

 

 

http://bip.koszalin.pl/

